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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger:
Varmt vand, sæbe og engangspapir til hygiejnisk håndvask i
bageriet samt på personaletoilet. Forrum til personaletoilet.
Temperatur i kølerum samt adskillelse og beskyttelse mod
kontaminering for fødevarer opbevaret på køl.
Hygiejne i forbindelse med produktion, herunder perosnalig
hygiejne samt ren arbejdsbeklædning.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: bageri
og opvaskerum med inventar. Vejledt konkrte om renhold af
lofter.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Lofter og vægge i
bageri.
Følgende er konstateret: Lofter i bageri fremstår med
ikke-vaskbar oveflade og enkelte vægge fremstår med
ubehandlet gips.
Virksomheden har indhentet tilbud på vedligeholdelse af lofter,
så de fremstår med hel og vaskbar ogflade.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om løsningsmuligheder samt dokumentation i
vedligeholdelsesplanen.
Virksomheden oplyser at lofter vil blive grundig rengjort
hurtigst muligt.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse, køleopbevaring og nedkøling for december
2023.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Mærkning og information: Kontrolleret obligatorisk mærkning
på følgende produkter: Flute. Følgende er kontrolleret uden



Grennesminde Bageriet

 

 

Snubbekorsvej 16

2630  Taastrup

33051174

Kontrolrapport

side 2 af 2

23-01-2024

anmærkninger: Produkterne er mærket med følgende obligatoriske oplysninger:
Oplysninger om ansvarlig virksomhed
varebetegnelse
ingrediensliste efter faldende vægt (herunder funktionskategori samt E-Nr./navn på tilsætningsstoffer)
allergene ingredienser er fremhævet visuelt
nettovægt
holdbarhedsangivelse
næringsdeklaration

Følgende er konstateret: pizzabunde og kanelsnurrer er ikke mærket korrekt med obligatoriske oplysninger.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om løsningsmuligheder.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Vejledt konkret om mulighed for ændring af brancheindplacering fra engros til detail.


